

Prodotto: <i>Product:</i>	CALENDARIO DELL'AVVENTO
COD.	110780051

DENOMINAZIONE DI VENDITA: Cioccolato al latte. Cacao minimo 35%	PRODUCT DESCRIPTION: <i>Milk chocolate. Cocoa solids: 35% minimum</i>																												
INGREDIENTI: zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, massa di cacao, emulsionante: lecitina di girasole; estratto di vaniglia.	INGREDIENTS: <i>sugar, whole MILK powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier: sunflower lecithin; vanilla extract.</i>																												
ALLERGENI: Il prodotto può contenere tracce di NOCCIOLE e SOIA	ALLERGENS: <i>The product may contain HAZELNUT and SOY</i>																												
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO: <table> <tr><td>Valore energetico</td><td>2366 kJ /571 kcal</td></tr> <tr><td>Grassi</td><td>38 g</td></tr> <tr><td>- di cui acidi grassi saturi</td><td>23 g</td></tr> <tr><td>Carboidrati</td><td>46 g</td></tr> <tr><td>- di cui zuccheri</td><td>46 g</td></tr> <tr><td>Proteine</td><td>8,3 g</td></tr> <tr><td>Sale</td><td>0,18 g</td></tr> </table>	Valore energetico	2366 kJ /571 kcal	Grassi	38 g	- di cui acidi grassi saturi	23 g	Carboidrati	46 g	- di cui zuccheri	46 g	Proteine	8,3 g	Sale	0,18 g	AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR 100g OF PRODUCT: <table> <tr><td><i>Energy</i></td><td><i>2366 kJ /571 kcal</i></td></tr> <tr><td><i>Fat</i></td><td><i>38 g</i></td></tr> <tr><td><i>- of which saturated fatty acids</i></td><td><i>23 g</i></td></tr> <tr><td><i>Carbohydrate</i></td><td><i>46 g</i></td></tr> <tr><td><i>- of which sugars</i></td><td><i>46 g</i></td></tr> <tr><td><i>Protein</i></td><td><i>8,3 g</i></td></tr> <tr><td><i>Salt</i></td><td><i>0,18 g</i></td></tr> </table>	<i>Energy</i>	<i>2366 kJ /571 kcal</i>	<i>Fat</i>	<i>38 g</i>	<i>- of which saturated fatty acids</i>	<i>23 g</i>	<i>Carbohydrate</i>	<i>46 g</i>	<i>- of which sugars</i>	<i>46 g</i>	<i>Protein</i>	<i>8,3 g</i>	<i>Salt</i>	<i>0,18 g</i>
Valore energetico	2366 kJ /571 kcal																												
Grassi	38 g																												
- di cui acidi grassi saturi	23 g																												
Carboidrati	46 g																												
- di cui zuccheri	46 g																												
Proteine	8,3 g																												
Sale	0,18 g																												
<i>Energy</i>	<i>2366 kJ /571 kcal</i>																												
<i>Fat</i>	<i>38 g</i>																												
<i>- of which saturated fatty acids</i>	<i>23 g</i>																												
<i>Carbohydrate</i>	<i>46 g</i>																												
<i>- of which sugars</i>	<i>46 g</i>																												
<i>Protein</i>	<i>8,3 g</i>																												
<i>Salt</i>	<i>0,18 g</i>																												
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: 6 mesi	BEST BEFORE: <i>6 months</i>																												
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: Conservare in luogo asciutto lontano da fonti di calore	STORAGE: <i>Store in a dry place, away from heat sources</i>																												
ALTRE INFORMAZIONI: -il prodotto è SENZA GLUTINE -il prodotto è OGM FREE -Il prodotto è adatto al consumo da parte di consumatori VEGETARIANI -Il prodotto NON è adatto al consumo da parte di consumatori VEGANI -Il prodotto è conforme alle normative vigenti riguardanti gli additivi alimentari, i contaminanti, i materiali a contatto con gli alimenti -Il prodotto non è trattato con radiazioni ionizzanti	OTHER INFORMATION: <i>-the product is GLUTEN FREE</i> <i>-the product is GMO FREE</i> <i>-the product is suitable for consumption by VEGETARIAN consumers</i> <i>-the product is NOT suitable for consumption by VEGAN consumers</i> <i>-The product complies with current regulations regarding food additives, contaminants, material in contact with food</i> <i>-the product is not treated with ionizing radiation</i>																												

IMBALLAGGI			PACKAGING		
Alveolo	PP 05	Plastica	<i>Alveolus</i>	<i>PP 05</i>	<i>Plastic</i>
Astuccio esterno	PAP 20	Carta	<i>External box</i>	<i>PAP 20</i>	<i>Paper</i>
Raccolta differenziata			Waste sorting		
Verifica le disposizioni del tuo comune			Check your local authority		